中国电子工程设计院(CEEDI)是在国家工商管理总局注册的大型综合性工程建设企业(集团公司)、

是国际咨询工程师联合会中国成员单位、国际污染控制协会联盟理事国成员单位，也是中央管理的十

家骨干勘察设计单位之一，具有国家认证的城市规划、工程咨询、工程设计、工程承包、建设监理、造价

咨询等甲级资质及电子工程专业承包(施工)壹级资质、1992年首批获对外经营资格。

2018年至今公司与中国电子工程设计院有限公司无交易。 公司与交易对方不存在任何关联关系。

三、项目介绍

项目名称：中共汝阳县委党校新校区建设项目（设计施工总承包）

项目地点：汝阳

项目金额：合同暂估价为170,000,000.00元人民币（大写）壹亿柒仟万元整。

项目概况：综合办公楼、教学楼、研讨楼、学员宿舍等，总建筑面积约26063平方米。 地下停车场面积

12745平方米，室外道路广场（含操场）约30000平方米。

四、合同的主要内容：

1、合同金额:�合同暂估价为170,000,000.00元人民币（大写）壹亿柒仟万元整。

2、结算方式：依据《建设工程工程量清单计价规范》[GB50500-2013]和《河南省房屋建筑与装饰

工程预算定额》（HA� 01-31-2016）及相关的配套计价标准文件、当期材料价格文件计算，最终以财政

投资评审价为准。

3、付款方式：

（1）预付款：5%。

（2）进度款：按工程形象进度节点支付工程进度款，工程竣工验收合格付至合同价的85%；审计完

成后付至合同总价款的97%；

（3）保证金：3%作为质保金，质保期一年。

4、合同履行期限：开工日期2018年7月20日，工期为360天，其中设计60日历天。